

# Årsredovisning

---

## *Örebro tak och plåt AB*

559051-3817

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Ramberg , Verkställande direktör  
2023-06-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Plåtslageribranschen.  
Bolaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har inneburit en försäljning som motsvarat förväntningarna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	8 347	5 059	6 590	4 460	5 033
Resultat efter finansiella poster	263	-94	196	312	594
Soliditet %	25	25	31	48	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget ökat antalet anställda.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 091 869	987
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		987	-987
- Årets resultat			149 840
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 092 856	149 840

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 092 856
Årets resultat	149 840
<i>Summa</i>	1 242 696

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 242 696
<i>Summa</i>	1 242 696

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 347 390	5 059 499
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	485	-12 125
Övriga rörelseintäkter	106 633	117 244
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 454 508</b>	<b>5 164 618</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 887 612	-1 734 636
Övriga externa kostnader	-1 020 233	-859 511
Personalkostnader	-3 861 781	-2 323 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-315 143	-231 115
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 084 769</b>	<b>-5 148 953</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>369 739</b>	<b>15 665</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 055	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-107 967	-109 811
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-106 912</b>	<b>-109 811</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>262 827</b>	<b>-94 146</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	35 700	30 000
Förändring av överavskrivningar	-97 597	70 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-61 897</b>	<b>100 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>200 930</b>	<b>6 254</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-51 090	-5 267
<b>Årets resultat</b>	<b>149 840</b>	<b>987</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	232 117	305 842
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		232 117	305 842
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	4 124 644	4 166 143
Inventarier, verktyg och installationer	5	333 480	152 097
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 458 124	4 318 240
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 690 241</b>	<b>4 624 082</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		54 320	53 835
<i>Summa varulager m.m.</i>		54 320	53 835
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 050 106	616 877
Övriga fordringar		72 224	121 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 175	52 553
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 236 505	791 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		876 766	621 710
<i>Summa kassa och bank</i>		876 766	621 710
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 167 591</b>	<b>1 466 934</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 857 832</b>	<b>6 091 016</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 092 856	1 091 870
Årets resultat	149 840	987
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 242 696</i>	<i>1 092 857</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 292 696</b>	<b>1 142 857</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	444 800	480 500
Ackumulerade överavskrivningar	97 597	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>542 397</b>	<b>480 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 3 255 000	3 324 600
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 255 000</b>	<b>3 324 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 600	69 600
Leverantörsskulder	302 344	313 095
Övriga skulder	955 534	643 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	440 261	116 684
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 767 739</b>	<b>1 143 059</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 857 832</b>	<b>6 091 016</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av materiella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod enl nedan:

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	6	4
------------------------	---	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	368 623	80 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	288 623
Utgående anskaffningsvärden	368 623	368 623
Ingående avskrivningar	-62 781	-9 644
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-73 725	-53 137
Utgående avskrivningar	-136 506	-62 781
Redovisat värde	232 117	305 842

<b>Not 4</b>	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	4 236 903	936 448
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	100 809	3 300 455
	Försäljningar/utrangeringar	-4 507	-
	Utgående anskaffningsvärden	4 333 205	4 236 903
	Ingående avskrivningar	-70 760	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	106	-
	Årets avskrivningar	-137 907	-70 760
	Utgående avskrivningar	-208 561	-70 760
	Redovisat värde	4 124 644	4 166 143
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	594 697	559 697
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	285 000	35 000
	Utgående anskaffningsvärden	879 697	594 697
	Ingående avskrivningar	-442 600	-335 382
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-103 617	-107 218
	Utgående avskrivningar	-546 217	-442 600
	Redovisat värde	333 480	152 097
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 907 000	2 977 100
	Skulden på totalt 3394200 kronor är i balansräkningen uppdelad på en lång del om 3324600 kronor och en kort del om 69600 kr.		
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Fastighetsinteckningar	3 400 000	3 400 000
	Summa ställda säkerheter	3 600 000	3 600 000

*UNDERSKRIFTER*

Örebro

*Henrik Ramberg*

Henrik Ramberg

Verkställande direktör

2023-06-21

*Johan Höglund*

Johan Höglund

Vice VD

2023-06-21

*Rasmus Larsson*

Rasmus Larsson

Vice VD

2023-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

*Carina Thapper*

Carina Thapper

Auktoriserad revisor


